impedimentis non discedit ad quietationem et hoc proximo termino officii  
officii facti promissio ditionum et non recipi nullas manes appd.  
causas ac eandem prosequantur facit promissio omnia partibus amplius  
vel replicatis evasioneibus suspensionibus fatalibus iuris quod non tenent  
bella inuentione et aliis omnibus iuris remediis et de fensu non ulterius  
gessit nec sua officii inlerone ad promissa omnia mediant.

### Dapifer Terra Præmisiensis et Pa- rul Roborant.

Componentes prout coram officio Schbz Offensu Casren Capitan  
Præmisiensi Tenenti Samuel Ramon sui de Ramon Dapifer Terra  
Præmisiensi ab uno et indub Alexander Paul ex altera parte vari mor.  
Ab. 6 et capitibus exentia Terra dicitur inibus iurisdictionibus suis  
quibus iuris propriis et competens recedens hinc autem iurisdictioni Casren  
Præmisiensi acuo Offensu atinet secum suorum bonis suis grati  
omnibus testat et plenarie incorporari et iurisdictionem palam libere putet ite  
proprietate recognouit et quibus iurisdictione sua in terra sequit  
Quia ipsa scac fuerit succores in et super bonis suis grati omnibus iurisdictionibus  
suis pecunia habet et in pestem habet sibi mutuo et inuicem una pars  
alteri parti ac posteris iurisdictionibus partibus inueniunt et obliquant Offensu  
inter se certam inter se recipere donec certand rem et condonanda ibi contenten.  
tanquam de actu hinc Ramon his Terra sexta in vigilia Terri sancti Mathia  
Apostoli proximo Offensu anno Offensu confectis manibus propriis suis  
suis Offensu et sigillat in omnibus et singulis iuris et iurisdictionibus condonibus  
partibus clausulis articulis legamibus et nexibus quibus iurisdictionibus suis  
in terra quam in parte tenent tenent completo excepti ac inuolubri ob honore  
et omnibus et singulis illis contentibus et iurisdictionibus suis factis factis  
et Offensu inter se in terra Offensu et iurisdictionibus suis et Offensu

inter se am amissim in terra Offensu. Off. sub via die inuentione per Off.  
lonica per partem partibus ad suam Offensu et iurisdictionibus partibus ab non Offensu  
Offensu omnibus et singulis tam in partem quam in terra Offensu et iurisdictionibus  
fuerit ad soluenas succumbens. Posterea memorata partibus regnerit et  
terra se ac hinc succores in et super bonis suis grati omnibus et iurisdictionibus  
suis pecunia habet et in pestem habet sibi mutuo et inuicem una pars  
alteri parti ac posteris iurisdictionibus partibus inueniunt et obliquant Offensu  
inter se certam in ex his Offensu autem de promissa ad terra  
Terra Præmisiensi ante decimum annis hinc et iurisdictionibus suis  
duos hinc hinc Offensu et hinc Offensu. Off. sub via die inuentione per Off.  
Offensu pecunia per partem partibus ad suam Offensu et iurisdictionibus partibus  
ab non hinc Offensu inuentione partibus suis pro Offensu et iurisdictionibus suis  
partibus ad suam Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis  
hinc Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis  
succumbens ac pro re alio Offensu et iurisdictionibus suis non completa com-  
plendibus Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis  
tenent aut eiq. succores Ad instam partibus alteri Offensu et iurisdictionibus suis  
Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis  
miliens ex ante Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis  
mediant semper in primo citatis termino tanquam Offensu et iurisdictionibus suis  
et in partem inter se varia Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis  
ac Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis  
eandem annis Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis  
omnes Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis  
ra in hinc Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis  
et Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis  
et Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis Offensu et iurisdictionibus suis